
Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl                   www.brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Brzozów, 21.12.2020 r.
Zn.spr.: SA.270.1.3.2020

Informacja z otwarcia ofert 

Związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brzozów w roku 2021”działając na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający 
Nadleśnictwo Brzozów – przekazuje informacje z otwarcia ofert:

Numer 
pakietu

Numer 
oferty

Kwota przeznaczona 
na realizację Nazwa oferenta Kwota brutto

1 1 1 138 371,24

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech
Wara 108, 36-245 Nozdrzec 

1 137 777,60

2 1 1 342 785,94

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech
Wara 108, 36-245 Nozdrzec

1 329 924,67

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

2

KONSORCJUM II
Usługi Leśne Handel 
Daniel Olejko
Golcowa 226,36-230 Domaradz
DREW-MAR Usługi Leśne 
Marek Olejko
Golcowa 226,36-230 Domaradz
Zbigniew Gżugan Usługi Leśne
Pakoszówka 238,38-507 Jurowce 
Zakład Usług Leśnych 
Tomasz Tobisz

 38-121 Pstrągowa 435

1 322 678,74 

3 1 827 879,76

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech
Wara 108, 36-245 Nozdrzec

826 868,52

3 3

Konsorcjum LAS
1.Usługi Leśne Adam Rzeszutek
33-167 Turza 17
2. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek
33-167-Turza 17 
3. Zakład Usług Leśnych
Rafał Gretkowski 
36-200 Brzozów, Przysietnica 491A

817 447,68 

4 1 1 375 394,67

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech
Wara 108, 36-245 Nozdrzec

1 375 117,01

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Warunki okresu rękojmi, terminu wykonania oraz płatności zgodne ze SWIZ

4 3

Konsorcjum DRWAL
1.Usługi Leśne Adam Rzeszutek
33-167 Turza 17
2.Usługi Leśne DREWMAX 
Marcin Rzeszutek 33-167-Turza 17 
3.Usługi Leśne Krzysztof Hajduga
Kłodne 149, 34-654 Kłodne 
4.Tomasz Bania–Usługi Leśne 
38-315 Uście Gorlickie, Stawisza 29
5.Usługi Leśne Andrzej Wątor
38-623 Uherce Mineralne 98

1 361 221,80

5 1 1 274 374,13

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech
Wara 108, 36-245 Nozdrzec

1 274 239,94 

5 2
Firma LAS-POL,Andrzej  Cebeńko 
ul. Słoneczna 8,37-740 Bircza 1 270 171,80

6 1 1 199 356,59

Konsorcjum USŁUGI LEŚNE
1. Usługi Leśne Tomasz Czapor, 
Siemuszowa 40, 38-535 Tyrawa Wołoska. 
2. Zakład Usług Leśnych, Marian Dydek, 
Stara Wieś 452, 36-200 Brzozów. 
3. Zakład Usług Leśnych Józef Kaszowski, 
Bykowce ul. Zaręby 9, 38-500 Sanok. 
4. Zakład Usług Leśnych Roman Milczanowski, 
Trepcza, ul. Wiśniowa 5 38-500 Sanok. 
5. Zakład Usług Leśnych Dar-Las Dariusz 
Raczkowski, 38-540 Zagórz, ul. Wolności 44 
6. Zakład Usług Leśnych i Produkcyjno – 
Handlowych Kazimierz Szpiech
Wara 108, 36-245 Nozdrzec

1 196 682,28

6 2
Firma LAS-POL 
Andrzej  Cebeńko 
ul. Słoneczna 8,37-740 Bircza

1 191 735,72

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Brzozów, ul. Moniuszki 25, 36–200 Brzozów 
tel., fax: +48 13 43-41-524, e-mail: brzozow@krosno.lasy.gov.pl www. brzozow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brzozów

Andrzej Dąbrowski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

mailto:brzozow@krosno.lasy.gov.pl

		2020-12-21T11:26:31+0000
	Andrzej Dąbrowski




